
Projekt

z dnia  15 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/…/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia obowiązujących na terenie gminy Sośno wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 oraz z 2018 r. poz. 1588 i 1669) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 oraz z 2018 r. poz. 1588 i 1669) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wzory formularzy podatkowych:

1) informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych IN-1 wraz z danymi o nieruchomości ZN-1/A 
i danymi o zwolnieniach ZN-1/B, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) informacja o gruntach IR-1 wraz z danymi o nieruchomości rolnej ZR - 1/A i danymi o zwolnieniach 
ZR-1/B, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) informacja o lasach IL-1 wraz z danymi o nieruchomości leśnej ZL-1/A i danymi o zwolnieniach ZL-
1/B, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 wraz z danymi o nieruchomości ZN- 1/A i danymi 
o zwolnieniach ZN-1/B, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

5) deklaracja na podatek rolny DR-1 wraz z danymi o nieruchomości rolnej ZR-1/A i danymi 
o zwolnieniach ZR-1/B, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;

6) deklaracja na podatek leśny DL-1 wraz z danymi o nieruchomości leśnej ZL-1/A i danymi 
o zwolnieniach ZL-1/B, stanowiące załącznik nr 6 do niniejszej uchwała.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Sośno Nr XI/67/15 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
obowiązujących na terenie gminy Sośno wzorów formularzy i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko – Pomorskiego poz. 4035).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Id: A0400868-D1C7-43C1-9F64-51DE88F36CE0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wzory formularzy zmienione ze względu na aktualizację podstawy prawnej i klas gruntów. Dodano
pozycję ,,Współwłaściciele” do formularza głównego dla osób fizycznych co umożliwia eliminację
dublowania tych samych formularzy w przypadku współwłaścicieli.

Id: A0400868-D1C7-43C1-9F64-51DE88F36CE0. Projekt Strona 1




